- 1 -

B

安顺市文化广电旅游局文件
安文广旅提复字〔2020〕1 号 签发人：王洪勇

安顺市文化广电旅游局关于对市政协四届
四次会议第0074号提案的会办意见

市交通运输局：

张云东等委员提出的《关于安顺国家步道建设的提案》收悉。

现提出如下会办意见：

近年来，市委市政府高度重视旅游产业发展，抢抓“国家全

域旅游示范市”创建机遇，以“六全”模式、“五化”战略为引

领，凝心聚力、多措并举，推动全域旅游取得超常规跨越式发展。

“交通+旅游”融合发展方面，委托志纲智库作了国家路游公园

的策划，依托宁谷经龙宫至黄果树旅游公路建设，重点打造国家

路游公园项目，是连接黄果树和龙宫两个国家 5A 级旅游景区的

重要旅游通道，由市交投公司担任项目业主组织实施，目前先启

动公路建设，项目路线全长 58.434 公里，采用一级公路标准建

- 2 -

设，总投资 42 亿元。于 2017 年开工建设，截止目前，累计完成

投资约 8.3 亿元。

张云东等委员提出的意见建议，我们将认真吸纳，一是配合

做好我市国家步道建设前期相关调研工作，二是分析我市客源市

场，拓宽渠道强化旅游宣传推介，多举措开展旅游市场开发。

2020 年 4 月 23 日

（附注：公开发布）

（联系人：潘 云，联系电话：33283176）

抄送：市政协提案法制委员会办公室，市人民政府办公室

安顺市文化广电旅游局办公室 2020 年 4 月 23 日印发

共印 5份